515 Zu Th. 405f. vgl. *Augustinkommentar*: »[...] spiritu dei vivit arbitrium bene, At spiritu hominis vel seipso deperit male [...] Tene igitur, quod vivere secundum liberum arbitrium est male vivere, est perire, est mentiri, peccare, nihil boni facere. Quippe »vani filii hominum« sunt, »mendacesque filii hominum« sunt [Ps 61(62),10]; vivere hominis filium est vivere vanum et mendacem.« (KGK 64, S. 609, Z. 19–26); ferner s. KGK 64, S. 665, Z. 25–S. 666, Z. 2.